Pregao/Concorréncia Eletronica

" Vincular Equipe do(a) Pregdo

UASG: 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL

Pregao n°: 272023 (SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

Modo de Disputa:

Data e horario para inicio da entrega de propostas:
Data e horario limites para entrega de propostas:
Data e horario considerados para inicio da sess&o pUblica: 12/06/2023 09:00 @

Aberto/Fechado

Nome Pregoeiro:l GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSIV|
Equipe Apoio: ANA RITA VARGAS A4
Equipe Apoio: JOCENIR DURGANT SILVA v
Equipe Apoio: - Selecione um membro v

29/05/2023 08:00
12/06/2023 09:00

Alterar Critérios de Valor (Para alteracdo dos valores de referéncia dos itens, acessar funcionalidade de
configuragdo da sessdo publica)

Item Descrigao
1 Estilete
2 Etiqueta Auto-
Adesiva
3 Etiqueta Auto-
Adesiva
4 Cartolina
5 Livro protocolo
6 Papel
Emborrachado
7 Papel
Emborrachado
g Papel
Emborrachado
9 Extrator
grampo
10 Tesoura
11 Tinta guache

Tipo I
Tipo I

Tipo I

Tipo I
Tipo I

Tipo I
Tipo I
Tipo I

Tipo I
Tipo I

Tipo I

Tratamento Aplicabilidade
Diferenciado Decreto 7174

Aplic.
Margem
Preferéncia

Quantidade
do Item

100

80

136

400
50

250

250

250

50
40

180

Unidade

Unidade

Caixa 100,00
FL

Caixa 100,00
FL

Unidade
Unidade

Embalagem
5,00 UN

Embalagem
5,00 UN

Embalagem
5,00 UN
Unidade

Unidade

Caixa 6,00
UN

Critério de
Valor *
(Unitario)
(R$)
5,4000

65,3000

61,6500

1,3400
17,8700

46,7500
39,5500
42,5000

4,2100
8,6500

45,9000

(*) E necessario detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referéncia ou Maximo Aceitavel.
Tratamento Diferenciado Tipo I: Participag@o Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Tratamento Diferenciado Tipo II: Exigéncia de subcontratacdo de ME/EPP/Equiparada
Tratamento Diferenciado Tipo Ill: Cota para participagao exclusiva de ME/EPP/Equiparada

4


http://www.acessoainformacao.gov.br/

